1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.09.2022

                                    № 2
с. Вороново Кожевниковского района Томской области
Об избрании заместителя председателя и секретаря                                                                      Совета Вороновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» Кожевниковского района Томской области, решением Совета Вороновского сельского поселения от 26.09.2017                 № 1-3 «Об утверждении Регламента Совета Вороновского сельского поселения»,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Считать избранным  открытым  голосованием заместителем  председателя Совета  Вороновского сельского поселения Миненко Анастасию Николаевну.

2. Считать избранным открытым голосованием секретарем Совета Вороновского сельского поселения Храмцову Татьяну Михайловну.
3. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета Вороновского сельского поселения                            Ю.М.Митяева
Глава Вороновского поселения                                                                        С.Н.Прокопенко